[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2014 г. № 580
О внесении изменений в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 9 января 2013 года № 1 «Об образовании на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
 участников референдума»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 9 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 позицию 9 изложить в следующей редакции:
	9.
	Кучкопамашский
	д. Кучко-Памаш, ул. Центральная, д.2

Янситовская основная общеобразовательная школа

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Поручить заместителю главы администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» Королевой И.Ф.:»

1.3. позицию 9 Описания границ единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» изложить в следующей редакции:

	9.
	Кучкопамашский
	деревня Адымаш;

деревня Алдышка;

деревня Балдырка;

деревня Кучко-Памаш;

деревня Нижняя Юплань;

деревня Янситово

	д. Кучко-Памаш, ул. Центральная, д.2

Янситовская основная общеобразовательная школа
	708

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и Моркинскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» Королеву И.Ф.

              Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                      С.Григорьев